ANEXO I

CONCILIACAO BANCARIA
out/20

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Jundiaf

Entidade: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE de Jundiai

Enderego: R. Dr. Francisco Telles, 475 - Vila Progresso

Municipio: Jundiai - SP

Termo de Colaboragdo n2 30/18

Ag/Conta: 0340-9/ 8186-8
DATA HISTORICO DOCUMENTO DEBITO $ CREDITO $ SALDO $
30/09/2020 [Saldo do exercicio anterior RS 20.847,51
05/10/2020 [PAGAMENTO PM) - SERVICOS PRESTADOS EM SETEMBRO/20 618.990.469 RS 7.200,33 | RS 28.047,84
14/10/2020 [NOTA FISCAL N2 2694 DE PROMPT SOLUGOES EM INFORMATICA LTDA ME DESP.SET/20 RS 10,38 RS 28.037,46
14/10/2020|NOTA FISCAL N2 143629 DE CAFE CAICARA LTDA DESP.SET/20 R$ 8,91 RS 28.028,55
14/10/2020 [NOTA FISCAL N2 19525 DE LBN ANALISES LABORATORIAIS LTDA - EPP DESP.SET/20 RS 10,06 RS 28.018,49
14/10/2020|NOTA FISCAL N2 11104 DE PORTLAND COMERCIO E MONITORAMENTO DE ALARMES LTDA DESP.SET/20 R$ 2,70 RS 28.015,79
14/10/2020 [NOTA FISCAL N2 130620 DE SOBAM CENTRO MEDICO HOSPITALAR LTDA DESP.SET/20 RS 236,26 RS 27.779,53
14/10/2020|NOTA FISCAL N2 2693 DE PROMPT SOLUGOES EM INFORMATICA LTDA ME DESP.SET/20 R$ 24,80 RS 27.754,73
14/10/2020 [NOTA FISCAL N 22375 DE ALFATEL JUNDIAI COMERCIO, TELECOMUNICACOES E INFOR DESP.SET/20 RS 21,88 RS 27.732,85
14/10/2020|NOTA FISCAL N2 5682 DE ELETRICA RUOCCO LTDA EPP DESP.SET/20 R$ 0,98 RS 27.731,87
14/10/2020 [NOTA FISCAL N2 57414 DE INSTITUTO DA LIMPEZA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - DESP.SET/20 RS 7,97 RS 27.723,90
14/10/2020|NOTA FISCAL N2 24580 DE AME ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA LTDA. - EPP DESP.SET/20 R$ 22,24 RS 27.701,66
14/10/2020 [NOTA FISCAL N© 59494 DE LOBTEC TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA DESP.SET/20 RS 21,46 RS 27.680,20
14/10/2020 [NOTA FISCAL N2 172 DE ERIKA CRISTIANE DE SOUZA PEREIRA DESP.SET/20 R$ 160,59 RS 27.519,61
14/10/2020 [NOTA FISCAL N2 41258 DE LOCAINVEST-LOCACAO DE BENS LTDA DESP.SET/20 RS 44,95 RS 27.474,66
14/10/2020 [NOTA FISCAL N2 4176 DE CIA ULTRAGAZ S.A DESP.SET/20 R$ 367,13 RS 27.107,53
14/10/2020 [NOTA FISCAL N© 1133327463-0 DE TELEFONICA BRASIL S/A DESP.SET/20 RS 4,40 RS 27.103,13
14/10/2020 [NOTA FISCAL N2 40952 DE PC COM DE FRUTAS VERD LEG LTDA ME DESP.SET/20 R$ 57,25 RS 27.045,88
14/10/2020 [NOTA FISCAL N 7442 DE S.G.S.AUDITORES INDEPENDENTES S/C LTDA. DESP.SET/20 RS 24,35 RS 27.021,53
14/10/2020 [NOTA FISCAL N2 4860 DE ALFATEL JUNDIAI COMERCIO, TELECOMUNICACOES E INFOR DESP.SET/20 R$ 34,61 RS 26.986,92
14/10/2020 [NOTA FISCAL N2 341 DE LUCIANO DAMASIO DOS SANTOS EIRELI DESP.SET/20 RS 44,26 RS 26.942,66
14/10/2020 [NOTA FISCAL N2 154513092 DE TELEFONICA BRASIL S/A DESP.SET/20 RS 6,97 RS 26.935,69
14/10/2020 [BOLETO HOKEN INTERNATIONAL COMPANY - MANUT BEBEDOUROS 09/2020 DESP.SET/20 RS 7,66 RS 26.928,03
14/10/2020|NOTA FISCAL N2 2494 DE C.R.VION & CIA LTDA ME DESP.SET/20 RS 31,48 RS 26.896,55
14/10/2020 [NOTA FISCAL N© 1136567097-0 DE TELEFONICA BRASIL S/A DESP.SET/20 RS 4,91 RS 26.891,64
14/10/2020|NOTA FISCAL N2 11326014957605 DE TELEFONICA BRASIL S/A DESP.SET/20 RS 15,75 RS 26.875,89
14/10/2020 [NOTA FISCAL N© 2001 DE OLIVEIRA PREVIATTI BAZAR LTDA.-ME DESP.SET/20 RS 19,48 RS 26.856,41
14/10/2020|NOTA FISCAL N2 625 DE INTELLIGENCE IT TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA DESP.SET/20 RS 62,01 RS 26.794,40
14/10/2020 [NOTA FISCAL N© 2138556732-49 DE TELEFONICA BRASIL S/A DESP.SET/20 RS 38,65 RS 26.755,75
14/10/2020|NOTA FISCAL N2 24232 DE KATEK SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA DESP.SET/20 RS 35,02 RS 26.720,73
14/10/2020 [NOTA FISCAL N2 4097 DE CIRURGICA MED SAUDE PRODUTO HOSPITALAR LTDA DESP.SET/20 RS 5,90 RS 26.714,83
14/10/2020 [BOLETO HOKEN INTERNATIONAL COMPANY - MANUT BEBEDOUROS 10/2020 DESP.OUT/20 RS 7,66 RS 26.707,17




14/10/2020 | NOTA FISCAL N2 1136425602-0 DE TELEFONICA BRASIL S/A DESP.SET/20 RS 7,62 RS 26.699,55
14/10/2020 |NOTA FISCAL N¢ 701 DE DESB SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA DESP.SET/20 RS 5,64 RS 26.693,91
14/10/2020 |N/PAGTO CF RECIBO 1185 - CAV SANTOS EMBALAGNES LTDA ME - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 14,63 RS 26.679,28
14/10/2020|N/PAGTO CF RECIBO 180076 - IRMAOS BOA LTDA - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 124,78 RS 26.554,50
14/10/2020N/PAGTO CF RECIBO 136533 - COMERCIAL LEMAX ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 14,70 RS 26.539,80
14/10/2020 | NOTA FISCAL N¢ 28633 DE CODAEL COM DE ARTIGOS ELETRONICOS LTDA DESP.SET/20 RS 1,77 RS 26.538,03
14/10/2020N/PAGTO CF RECIBO 136533 - COMERCIAL LEMAX ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 25,80 RS 26.512,23
14/10/2020 |NOTA FISCAL N¢ 33761 DE WCA - SERVIGOS EMPRESARIAIS LTDA DESP.SET/20 RS 7,38 RS 26.504,85
14/10/2020N/PAGTO CF RECIBO 49621 - MARCOS ARTIGOS PARA PANIFICAGAO LTDA - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 9,43 RS 26.495,42
14/10/2020 |NOTA FISCAL N¢ 33761 DE WCA - SERVIGOS EMPRESARIAIS LTDA DESP.SET/20 RS 668,15 RS 25.827,27
14/10/2020 | NOTA FISCAL N2 11944 DE MARCOS ARTIGOS PARA PANIFICAGAO LTDA DESP.SET/20 RS 1,34 RS 25.825,93
14/10/2020 |NOTA FISCAL N¢ 30022 DE ACQUALAB LABORATORIO E CONSULTORIA AMBIENTAL S/S L DESP.SET/20 RS 3,01 RS 25.822,92
14/10/2020 | NOTA FISCAL N¢ 11944 DE MARCOS ARTIGOS PARA PANIFICAGAO LTDA DESP.SET/20 RS 2,39 RS 25.820,53
14/10/2020|NOTA FISCAL N¢ 58278302 DE CPFL - CIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ DESP.SET/20 RS 10,02 RS 25.810,51
14/10/2020N/PAGTO CF RECIBO 23509 - IOTTI GRIFFE DA CARNE LTDA - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 63,72 RS 25.746,79
14/10/2020|NOTA FISCAL N¢ 58282754 DE CPFL - CIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ DESP.SET/20 RS 8,16 RS 25.738,63
14/10/2020N/PAGTO CF RECIBO 175718 - MARCOS ARTIGOS PARA PANIFICAGAO LTDA - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 27,24 RS 25.711,39
14/10/2020|NOTA FISCAL N¢ 58185097 DE CPFL - CIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ DESP.SET/20 RS 7,07 RS 25.704,32
14/10/2020 | NOTA FISCAL N2 58283340 DE CPFL - CIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ DESP.SET/20 RS 5,81 RS 25.698,51
14/10/2020 | NOTA FISCAL N¢ 20407 DE ESPEL ELEVADORES ESPECIALIZADOS - EIRELI - EPP DESP.SET/20 RS 9,30 RS 25.689,21
14/10/2020N/PAGTO CF RECIBO 183066 - IRMAOS BOA LTDA - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 48,19 RS 25.641,02
14/10/2020|N/PAGTO CF RECIBO 216777 - IRMAOS BOA LTDA - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 43,20 RS 25.597,82
14/10/2020N/PAGTO CF RECIBO 168305 - PET CENTER COMERCIO E PARTICIPAGOES S.A. - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 10,76 RS 25.587,06
14/10/2020|NOTA FISCAL N2 3953 DE FENIX CP - CONTROLE DE PRAGAS LTDA - ME DESP.SET/20 RS 17,64 RS 25.569,42
14/10/2020N/PAGTO CF RECIBO 23918 - IOTTI GRIFFE DA CARNE LTDA - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 115,26 RS 25.454,16
14/10/2020 | NOTA FISCAL N2 675108 DE TICKET SERVICOS SA DESP.SET/20 RS 318,21 RS 25.135,95
14/10/2020 | NOTA FISCAL N¢ 1032 DE REGINA CELIA DAVINI INFORMATICA DESP.SET/20 RS 2,95 RS 25.133,00
14/10/2020|N/PAGTO CF RECIBO 77305 - MARCOS ARTIGOS PARA PANIFICAGAO LTDA - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 10,86 RS 25.122,14
14/10/2020N/PAGTO CF RECIBO 50180 - OLIVEIRA PREVIATTI BAZAR LTDA - ASSISTENCIA DESP.SET/20 RS 9,75 RS 25.112,39
14/10/2020 | NOTA FISCAL N2 43982 DE ACTIVA CARD COM. E SERV. DE IDENT. LTDA - EPP DESP.SET/20 RS 5,90 RS 25.106,49
14/10/2020|FGTS S/ FERIAS DESP.SET/20 RS 25,91 RS 25.080,58
14/10/2020 | INDENIZAGOES TRABALHISTAS 09/20 DESP.SET/20 RS 75,81 RS 25.004,77
14/10/2020|FGTS S/ 132 SALARIO DESP.SET/20 RS 3,78 RS 25.000,99
14/10/2020 NOTA FISCAL N2 125 DE PRAXIS MANUTENCAO PREDIAL EIRELI DESP.SET/20 RS 44,98 RS 24.956,01
14/10/2020 | FERIAS DESP.SET/20 RS 323,85 RS 24.632,16
14/10/2020 | VALE TRANSPORTE MES 09/2020 DESP.SET/20 RS 10,56 RS 24.621,60
14/10/2020|FGTS S/ FOLHA 09/20 DESP.SET/20 RS 477,59 RS 24.144,01
14/10/2020132 SALARIO DESP.SET/20 RS 47,36 RS 24.096,65
14/10/2020|NOTA FISCAL N¢ 119 DE ROGERIO BATISTIOLI DOS SANTOS 21844567800 DESP.SET/20 RS 26,80 RS 24.069,85




14/10/2020

SALARIOS REF 09/20 ADRIANA LOURENCO DE ALMEIDA AZEVEDO

ALAN PATRICK DOS SANTOS ARAUJO
ANDREA CASCALDI

ANGELICA AP2 VIEIRA DOS SANTOS CAPELLI
DALMA PEREIRA DE SA

DANILO DOS SANTOS SILVA

DARIO FERREIRA DE MELO

ELLEN WEINGERTNER DAMICO

FERNANDA APARECIDA ROCHA RIBEIRO
GECICA XAVIER DE SOUSA MARTINS
GRACIELI APARECIDA SILVA LAURINDO
JOAO RAMOS MISSE

JULIANA MATTOS SANTOS

KAILANY CRISTIANO SIQUEIRA

LUCIANA ALMEIDA DA COSTA

LUCIANA APARECIDA DO PRADO ASSIS MARIANA
CAROLINE DA SILVA PINTO MARIANA DE FATIMA
DIAS CRUZ

PRISCILA RODRIGUES

RITA DE CASSIA FERREIRA

ROSANGELA CARNEIRO DE MATOS

SUELY APARECIDA DE OLIVEIRA ANGELOTTI
TATIANA PAULA FRANCO LE BIHAN
VIVIANE CIBELE DA SILVA SPIANDORELLO

DESP.SET/20

RS

5.590,55

RS 18.479,30

21/10/2020

N/PAGTO CF RECIBO 175718 - MARCOS ARTIGOS PARA PANIFICAGAO LTDA - RECIBO
Il FGiVFI NAO UTIIIZADO NA PRESTACAQ DF CONTAS

RS

27,24 | RS 18.506,54

31/10/2020

RENDIMENTO DA APLICACAO

RS

30,78 | RS 18.510,08

TOTAL

R$

9.568,54

R$

7.258,35 | RS 18.537,32

Luiz Bernardo Begiato- Presidente
RG:11.968.317-9

Jundiai, 27 de novembro de 2020.




